

# Hetlelid Consulting DK ApS

Egå Havvej 35  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2020**

---

**Rune Hetlelid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hetlelid Consulting DK ApS  
Egå Havvej 35  
8250 Egå

CVR-nr:                    39147068  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at levere konsulenttjenester og drive udvikling indenfor bl.a. elektronik, automatisering og mekatronik

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -27.982 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -60.439 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.284</b>	<b>-51.100</b>
Personaleomkostninger .....		-32.158	-61.467
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.874</b>	<b>-112.567</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	81
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108	-517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.982</b>	<b>-113.003</b>
Skat af årets resultat .....		6.152	24.394
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.830</b>	<b>-88.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.830	-88.609
<b>I alt .....</b>		<b>-21.830</b>	<b>-88.609</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		30.546	24.394
Andre tilgodehavender .....	1	1.479	9.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.025</b>	<b>34.135</b>
Likvide beholdninger .....		30.246	21.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.271</b>	<b>55.771</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.271</b>	<b>55.771</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-110.439	-88.609
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-60.439</b>	<b>-38.609</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	122.710	94.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.710</b>	<b>94.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.710</b>	<b>94.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.271</b>	<b>55.771</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-88.609	-38.609
Årets resultat .....	0	-21.830	-21.830
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-110.439	-60.439

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	1.479	9.741
<b>I alt</b>	<b>1.479</b>	<b>9.741</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekonto	1.845	1.307
Udlæg ansatte og ejer	67.524	58.300
Skyldige lønomkostninger	53.341	34.733
<b>I alt</b>	<b>122.710</b>	<b>94.380</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1